
ПРОЄКТ

ПОЛТАВСЬКА ОБЛАСНА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін до обласної Програми з реалізації
молодіжної політики на 2022–2025 роки

Керуючись пунктом 16 частини 1 статті 43, пунктом 1 частини 1 статті 44
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про
основні засади молодіжної політики», Указом Президента України від 12 березня
2021 року № 94/2021 «Про Національну молодіжну стратегію до 2030 року»,
постановою Кабінету Міністрів України від 02 червня 2021 року № 579 «Про
затвердження Державної цільової соціальної програми «Молодь України» на
2021 ‒ 2025 роки та внесення змін до деяких актів Кабінету Міністрів України» (зі
змінами) та з метою забезпечення реалізації державної політики у сфері соціального
становлення та розвитку молоді,

ОБЛАСНА РАДА ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до обласної Програми з реалізації молодіжної політики
на 2022–2025 роки, затвердженої рішенням пленарного засідання чотирнадцятої
позачергової сесії Полтавської обласної ради восьмого скликання від
26 липня 2022 року № 422 (зі змінами), що додаються на 5 аркушах.

2. Організацію виконання цього рішення покласти на Управління молоді та
спорту Полтавської обласної державної (військової) адміністрації, контроль за його
виконанням – на постійні комісії обласної ради з питань: молодіжної політики, спорту
та туризму; бюджету та управління майном.

Голова обласної ради Олександр БІЛЕНЬКИЙ



Додаток
до рішення ї

сесії обласної
ради восьмого скликання

22024 №

Зміни до обласної Програми з реалізації молодіжної політики
на 2022–2025 роки

1. Розділ І. Паспорт програми Обласна Програма з реалізації молодіжної
політики на 2022–2025 роки викласти у такій редакції:

1 Ініціатор розроблення
Програми

Управління молоді та спорту
облдержадміністрації

2 Розробник Програми Управління молоді та спорту
облдержадміністрації

3 Співрозробники Програми Комунальна установа «Обласний
молодіжний центр» Полтавської
обласної ради

4 Відповідальний виконавець
Програми

Управління молоді та спорту
облдержадміністрації

5 Дата, номер і назва
розпорядчого документа
про підготовку Програми

Стратегія розвитку Полтавської області
на 2021–2027 роки, затверджена
рішенням пленарного засідання 5 сесії
Полтавської обласної ради VIIІ
скликання № 188 від 06.07.2021 року (зі
змінами), Закон України «Про основні
засади молодіжної політики», Указ
Президента України від 12 березня 2021
року № 94/2021 «Про Національну
молодіжну стратегію до 2030 року»,
постанова Кабінету Міністрів України
від 02 червня 2021 року № 579 «Про
затвердження Державної цільової
соціальної програми «Молодь України»
на 2021 ‒ 2025 роки та внесення змін до
деяких актів Кабінету Міністрів
України», розпорядження Кабінету
Міністрів України від 23 грудня 2020 р.
№ 1669-р «Про схвалення Концепції
Державної цільової соціальної програми
«Молодь України» на 2021-2025 роки»



2

6 Номер і назва операційної
цілі Стратегії регіонального
розвитку Полтавської
області, якій відповідає
Програма

п 1.1. Здорове населення області з
максимальною тривалістю активного
періоду життя
п. 1.3. Сучасний освітній простір як
базис для задоволення потреб
суспільства та економіки, підвищення
правової
культури населення

7 Термін реалізації Програми
(для довгострокових
програм – у розрізі етапів)

І етап  2022–2023
ІІ етап 2024–2025

8 Очікуваний обсяг
фінансування Програми,
усього тис. грн

25003,7

9 Джерела фінансування в
тис. грн:
1) державний бюджет;
2) обласний бюджет;
3)районні бюджети та
бюджети місцевого
самоврядування;
4) інші джерела, не
заборонені законодавством

25003,7
в межах обсягів коштів
передбачених рішенням сесій
місцевих рад

Начальник Управління молоді
та спорту Полтавської обласної
державної (військової) адміністрації Марина ТРОХИМЕНКО



3

2. У Розділі IV. Напрями діяльності і заходи Програми Обласна Програма з реалізації молодіжної політики
на 2022–2025 роки:

2.1. Пункт 1.4. Напряму «Забезпечення діяльності механізмів участі молоді в суспільному житті, у тому числі
області та громад», викласти у такій редакції:

Назва
напрямку
діяльності

Назва конкретного
заходу

Строки
виконання
заходу

Виконавці
Джерела
фінансування

Орієнтовний
обсяг
фінансування,
тис.грн.

У тому числі за роками

2022 2023 2024 2025

1.4. Підтримка та
стимулювання
молоді та
представників
громадськості

1.4.1. Проведення
обласного
конкурсу у сфері
молодіжної
політики
«Молодіжний
лідер
Полтавщини»

2022-
2025

Управління молоді та
спорту Полтавської
облдержадміністрації,
КУ «Обласний
молодіжний центр»
Полтавської обласної
ради

Обласний
бюджет

605,0 110,0 110,0 110,0 275,0

1.4.2. Виплати
разових грошових
винагород
переможцям
обласного
конкурсу у сфері
молодіжної
політики
«Молодіжний
лідер
Полтавщини»

2.2. Позицію «Усього за напрямом 1» викласти у такій редакції:

Усього за напрямом 1 1230,8 276,4 243,8 269,8 440,8



4

2.3. Підрозділ 5. «Розвиток молодіжної інфраструктури та механізмів її ефективного використання» викласти у
такій редакції:

Назва напрямку
діяльності

Назва конкретного
заходу

Строки
виконання
заходу

Виконавці
Джерела
фінансування

Орієнтовний
обсяг
фінансування,
тис.грн.

У тому числі за роками

2022 2023 2024 2025

5.1. Функціонування
обласного
молодіжного
центру

5.1.1.
Забезпечення
діяльності КУ
«Обласний
молодіжний
центр»
Полтавської
обласної ради у
тому числі в
частині реалізації
ним молодіжних
проєктів і заходів,
перш за все тих,
що спрямовані на
розвиток
молодіжної
інфраструктури
області

2022-
2025

Управління молоді та
спорту Полтавської
облдержадміністрації

Обласний
бюджет

15552,7 2432,4 2535,5 5253,0 5331,8 Сприяння
створенню
щороку не
менше 2
молодіжних
центрів у
громадах
області.
Проведення
КУ
«Обласний
молодіжний
центр»
Полтавської
обласної
ради не
менше 5
молодіжних
заходів
щороку.
Підвищення
кваліфікації
фахівців
молодіжних
центрів

2.4. Позицію «Усього за напрямом 5» пункту 5. «Розвиток молодіжної інфраструктури та механізмів її
ефективного використання» викласти у наступній редакції:

Усього за
напрямом 5:

15847,7 2497,4 2615,5 5328,0 5406,8

2.5. Позицію «Усього коштів обласного бюджету» викласти у наступній редакції:
Усього коштів
обласного
бюджету:

21600,5 3917,8 4001,3 6718,8 6962,6



5

2.6.  Позицію «Загальна сума » викласти у наступній редакції:
Загальна сума: 21600,5 3917,8 4001,3 6718,8 6962,6

3. Розділі  V «Бюджет програми Обласна Програма з реалізації молодіжної політики на 2022–2025 роки»:
викласти в такій редакції:

тис. грн
Очікувані джерела

фінансування
Строк  реалізації Програми Частка від загального обсягу

фінансування, %

І етап ІІ етап
2022 2023 2024 2025

Обсяг коштів, усього,
у тому числі:

4566,4 4819,5 7637,0 7980,8 -

державний бюджет 0 0 0 0 0%
обласний бюджет 4566,4 4819,5 7637,0 7980,8 100%

з них:

2084,0
(управління, заходи)

2284,0
(управління, заходи)

2384,0
(управління, заходи)

2649,0
(управління, заходи)

2482,4
(ОМЦ)

2072,4
(утримання

ОМЦ) 2535,5
(ОМЦ)

2125,5
(утримання

ОМЦ) 5253,0
(ОМЦ)

5073,0
(утримання

ОМЦ) 5331,8
(ОМЦ)

4776,6
(утримання

ОМЦ)
410,0
(заходи ОМЦ)

410,0
(заходи ОМЦ)

180,0
(заходи ОМЦ)

555,2
(заходи ОМЦ)

районний бюджет В межах обсягу коштів передбачених рішенням сесій
місцевих радміських територіальних

громад
селищних територіальних
громад
сільських територіальних
громад
інші джерела

Начальник Управління молоді
та спорту Полтавської обласної
державної (військової) адміністрації Марина ТРОХИМЕНКО



ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА
до проєкту рішення «Про внесення змін до обласної

Програми з реалізації молодіжної політики на 2022–2025 роки»

Розробник проєкту рішення: Управління молоді та спорту Полтавської обласної
державної (військової) адміністрації. Проєкт рішення не є нормативно-
правовим актом.

Мета: забезпечення реалізації державної політики у сфері соціального
становлення та розвитку молоді.

1. Підстава розроблення проєкту рішення

Підставою розроблення проєкту рішення є ініціатива Управління молоді
та спорту обласної державної (військової) адміністрації щодо створення
доступного молодіжного простору для функціонування та організація роботи
Комунальної установи «Обласний молодіжний центр» Полтавської обласної
ради.

2. Обґрунтування необхідності прийняття рішення

Внесення змін до обласної Програми з реалізації молодіжної політики на
2022–2025 роки дасть можливість забезпечити безперебійну роботу доступного
молодіжного простору зі створенням безпекових умов для відвідувачів:
встановлення системи вентиляції, системи оповіщення, системи
відеоспостереження, інженерне проєктування та встановлення протипожежної
системи. Забезпечення матеріально-технічними та методичними ресурсами для
здійснення та проведення проєктів, заходів, конкурсів тощо. Встановлення
захисних елементів на центральному вході створить додатковий
противандальний бар’єр у закладі, де збирається молодь.

3. Суть проєкту рішення

Проєкт рішення передбачає внесення змін до обласної Програми з
реалізації молодіжної політики на 2022–2025 роки (зі змінами).

4. Правові аспекти:

- Закон України «Про місцеве самоврядування в Україні»;
- Закон України «Про основні засади молодіжної політики»;
- Указ Президента України від 12 березня 2021 року № 94/2021 «Про

Національну молодіжну стратегію до 2030 року»;
- постанова Кабінету Міністрів України від 02 червня 2021 року № 579

«Про затвердження Державної цільової соціальної програми «Молодь України»



2

на 2021 ‒ 2025 роки та внесення змін до деяких актів Кабінету Міністрів
України» (зі змінами).

5. Фінансово-економічне обґрунтування

Для створення безпекових умов для відвідувачів Комунальної установи
«Обласний молодіжний центр» Полтавської обласної ради та завершення
облаштування безбар'єрного молодіжного простору, створеного в рамках
Меморандуму про співпрацю між ГО «Нова Полтава» і Комунальною
установою «Обласний молодіжний центр» Полтавської обласної ради (далі –
ОМЦ) від 05 вересня 2023 року в рамках спільного грантового проєкту
Strengthening capacities of young people as agents of change, developing life skills
among adolescents and supporting youth participation in Poltava and Sumy oblasts,
необхідно провести виготовлення технічної документації та встановлення
протипожежної системи, систем вентиляції, оповіщення, відеоспостереження,
провести поточний ремонт під’їзду до підйомника, становити захисні ролети на
центральному вході та зовнішню вивіску на фасад з освітленням за адресою:
проспект Віталія Грицая, 25, м. Полтава.

Виконання перелічених робіт та матеріалів потребуватиме додаткових
витрат з обласного бюджету в сумі 439,0 тис. грн у 2024 році.

Для забезпечення безперебійної роботи закладу у 2025 році необхідно
передбачити видатки на закупівлю витратних матеріалів для господарчих
потреб закладу, оплату оренди приміщень, страхування орендованого майна,
відшкодування витрат на утримання споруди, встановлення пожежної
сигналізації в укритті, системи відеоспостереження, системи оповіщення,
охоронної системи, послуги з підключення до мережі Інтернет, інженерне
проєктування АПС, втрати на проведення заходів, забезпечення оплати оренди
та покриття енергоносіїв та виплату заробітної плати фахівцям КУ «Обласний
молодіжний центр» Полтавської обласної ради у 2025 році на загальну суму
5331,8 тис. грн.

Щоб підняти престиж молодіжної роботи у громадах Полтавської області
та збільшити кількість якісно поданих заявок на обласний конкурс у сфері
реалізації молодіжної політики «Молодіжний лідер Полтавщини» пропонується
збільшити обсяг разових грошових винагород для переможців в 11 номінаціях з
10 тис. грн до 25 тис. грн у кожній позиції, що збільшить загальний обсяг до
275 тис. грн у 2025 році.

6. Позиції заінтересованих осіб/ органів/ сторін

Проєкт рішення погоджено без зауважень з Департаментом економічного
розвитку, торгівлі та залучення інвестицій та Департаментом фінансів
Полтавської обласної державної (військової) адміністрації.



3

7. Громадське обговорення

Запропонований проєкт рішення розглянутий на засіданні громадської
ради при Полтавській обласній державній (військовій) адміністрації.

8. Запобігання корупції

У проєкті рішення відсутні правила і процедури, які містять ризики
вчинення корупційних правопорушень та правопорушень пов’язаних з
корупцією.

9. Прогноз результатів

Прийняття рішення «Про внесення змін до обласної Програми з реалізації
молодіжної політики на 2022–2025 роки» дасть можливість збільшити кількість
молоді, залученої до реалізації Обласної Програми з реалізації молодіжної
політики на 2022–2025 роки як на території громад за рахунок виїзних заходів,
організованих фахівцями КУ «Обласний молодіжний центр» Полтавської
обласної ради, так і сприятиме створенню безпекових умов для молоді, яка буде
задіяна у заходах на локаціях нового доступного простору, облаштованого за
рахунок грантової програми. Підніме рівень престижу молодіжної роботи у
громадах і стимулюватиме молодь до активного включення до суспільного
життя.

Начальник Управління молоді
та спорту Полтавської обласної
державної (військової) адміністрації Марина ТРОХИМЕНКО



Порівняльна таблиця
до проєкту рішення «Про внесення змін до обласної Програми з реалізації молодіжної політики на 2022–2025 роки»

Заходи Програми (діюча редакція) Пропозиції змін та доповнень до Програми (нова редакція)

І.Паспорт програми
Обласна Програма з реалізації молодіжної політики на 2022–2025 роки

1 Ініціатор розроблення Програми Управління молоді та спорту облдержадміністрації

2 Розробник Програми Управління молоді та спорту облдержадміністрації

3 Співрозробники Програми Комунальна установа «Обласний
молодіжний центр» Полтавської обласної ради

4 Відповідальний виконавець
Програми

Управління молоді та спорту облдержадміністрації

5 Дата, номер і назва розпорядчого
документа про підготовку
Програми

Стратегія розвитку Полтавської області, затверджена
рішенням пленарного засідання 29 сесії Полтавської
обласної ради VII скликання від 20.12.2019 року,
Закон України «Про основні засади молодіжної
політики», Указ Президента України від 12 березня
2021 року № 94/2021 «Про Національну молодіжну
стратегію до 2030 року», постанова Кабінету
Міністрів України від 02 червня 2021 року № 579
«Про затвердження Державної цільової соціальної
програми «Молодь України» на 2021 ‒ 2025 року та
внесення змін до деяких актів Кабінету Міністрів
України», розпорядження Кабінету Міністрів
України від 23 грудня 2020 р. № 1669-р «Про
схвалення Концепції Державної цільової соціальної
програми «Молодь України» на 2021-2025 роки»

6 Номер і назва операційної цілі
Стратегії регіонального розвитку
Полтавської області, якій
відповідає Програма

п 1.1. Здорове населення області з максимальною
тривалістю активного періоду життя

7 Термін реалізації Програми (для
довгострокових програм – у
розрізі етапів)

І етап  2022–2023
ІІ етап 2024–2025

8 Очікуваний обсяг фінансування
Програми, усього

24050,4

1 Ініціатор розроблення Програми Управління молоді та спорту облдержадміністрації

2 Розробник Програми Управління молоді та спорту облдержадміністрації

3 Співрозробники Програми Комунальна установа «Обласний
молодіжний центр» Полтавської обласної ради

4 Відповідальний виконавець Програми Управління молоді та спорту облдержадміністрації

5 Дата, номер і назва розпорядчого
документа про підготовку Програми

Стратегія розвитку Полтавської області на
2021–2027 роки, затверджена рішенням
пленарного засідання 5 сесії Полтавської
обласної ради VIIІ скликання № 188 від
06.07.2021 року (зі змінами), Закон України
«Про основні засади молодіжної політики», Указ
Президента України від 12 березня 2021 року
№ 94/2021 «Про Національну молодіжну
стратегію до 2030 року», постанова Кабінету
Міністрів України від 02 червня 2021 року
№ 579 «Про затвердження Державної цільової
соціальної програми «Молодь України» на 2021
‒ 2025 року та внесення змін до деяких актів
Кабінету Міністрів України», розпорядження
Кабінету Міністрів України від 23 грудня 2020 р.
№ 1669-р «Про схвалення Концепції Державної
цільової соціальної програми «Молодь України»
на 2021-2025 роки»

6 Номер і назва операційної цілі
Стратегії регіонального розвитку
Полтавської області, якій відповідає
Програма

п 1.1. Здорове населення області з
максимальною тривалістю активного періоду
життя
п. 1.3. Сучасний освітній простір як базис для
задоволення потреб суспільства та економіки,
підвищення правової культури населення

7 Термін реалізації Програми (для
довгострокових програм – у розрізі
етапів)

І етап  2022–2023
ІІ етап 2024–2025

8 Очікуваний обсяг фінансування
Програми, усього

25003,7



2

9 Джерела фінансування:
1) державний бюджет;
2) обласний бюджет;
3) місцеві бюджети (районні,
міські, селищні, сільські);

4) інші джерела,не заборонені
законодавством

24050,4

9 Джерела фінансування в тис. грн:
3) державний бюджет;
4) обласний бюджет;
3) районні бюджети та бюджети
місцевого самоврядування;

4) інші джерела, не заборонені
законодавством

25003,7
в межах обсягів коштів передбачених рішенням
сесій місцевих рад

Розділ  IV «Напрямки діяльності і заходи Програми Обласна Програма з реалізації молодіжної політики на 2022–2025 роки»

Назва
напрямку
діяльності

Назва конкретного
заходу

Строки
виконання
заходу

Виконавці Джерела
фінансування

Орієнтовний
обсяг
фінансування,
тис. грн.

У тому числі за роками

2022 2023 2024 2025

1.4.

Підтримка та
стимулюванн
я молоді та
представникі
в
громадськост
і

1.4.1. Проведення
обласного конкурсу у
сфері молодіжної
політики «Молодіжний
лідер Полтавщини»

2022-2025 Управління молоді та
спорту Полтавської
облдержадміністрації,
Департамент освіти і
науки Полтавської
облдержадміністрації,
районні державні
адміністрації, органи
місцевого
самоврядування

Обласний
бюджет

440,0 110,0 110,0 110,0 110,0

1.4.2. Виплати разових
грошових винагород
переможцям обласного
конкурсу у сфері
молодіжної політики
«Молодіжний лідер
Полтавщини»

Назва
напрямку
діяльності

Назва конкретного заходу Строки
виконання
заходу

Виконавці Джерела
фінансування

Орієнтовний
обсяг
фінансування,
тис.грн.

У тому числі за роками

2022 2023 2024 2025

1.4.

Підтримка та
стимулюванн
я молоді та
представникі
в
громадськості

1.4.1. Проведення
обласного конкурсу у
сфері молодіжної
політики «Молодіжний
лідер Полтавщини»

2022-2025 Управління молоді та
спорту Полтавської
облдержадміністрації,
КУ «Обласний
молодіжний центр»
Полтавської обласної
ради

Обласний
бюджет

605,0 110,0 110,0 110,0 275,0

1.4.2. Виплати разових
грошових винагород
переможцям обласного
конкурсу у сфері
молодіжної політики
«Молодіжний лідер
Полтавщини»

Усього за напрямом 1 1065,8 276,4 243,8 269,8 275,8 Усього за напрямом 1 1230,8 276,4 243,8 269,8 440,8

Назва
напрямку
діяльності

Назва конкретного заходу Строки
виконання
заходу

Виконавці Джерела
фінансува
ння

Орієнтов
ний обсяг
фінансува
ння, тис.
грн.

У тому числі за роками

2022 2023 2024 2025

5.1

Функціонува
ння
Обласного
молодіжного
центру

5.1.1. Забезпечення
діяльності КУ «Обласний
молодіжний центр»
Полтавської обласної ради у
тому числі в частині
реалізації ним молодіжних
проєктів і заходів, перш за
все тих, що спрямовані на
розвиток молодіжної
інфраструктури області

2022-2025 Управління
молоді та спорту
Полтавської
облдержадмініст
рації

Обласний
бюджет

14764,4 2432,4 2535,5 4814,0 4982,5 Сприяння
створенню
щороку не
менше 2
молодіжних
центрах у
громадах
області.
Проведення
КУ
«Обласний
молодіжний
центр»
Полтавської
обласної
ради не
менше 5
молодіжних
заходів
щороку.
Підвищення
кваліфікації
фахівців
молодіжних
центрів

Назва
напрямку
діяльності

Назва конкретного заходу Строки
виконання
заходу

Виконавці Джерела
фінансува
ння

Орієнтов
ний обсяг
фінансува
ння, тис.
грн.

У тому числі за роками

2022 2023 2024 2025

5.1.

Функціонува
ння
Обласного
молодіжного
центру

5.1.1. Забезпечення
діяльності КУ «Обласний
молодіжний центр»
Полтавської обласної ради у
тому числі в частині
реалізації ним молодіжних
проєктів і заходів, перш за
все тих, що спрямовані на
розвиток молодіжної
інфраструктури області

2022-2025 Управління
молоді та спорту
Полтавської
облдержадмініст
рації

Обласний
бюджет

15552,7 2432,4 2535,5 5253.0 5331,8 Сприяння
створенню
щороку не
менше 2
молодіжних
центрів у
громадах
області.
Проведення
КУ
«Обласний
молодіжний
центр»
Полтавської
обласної
ради не
менше 5
молодіжних
заходів
щороку.
Підвищення
кваліфікації
фахівців
молодіжних
центрів

Усього за напрямом 5: 15059,4 2497,4 2615,5 4889,0 5057,5 Усього за напрямом 5: 15847,7 2497,4 2615,5 5328,0 5406,8



3

Усього коштів
обласного бюджету: 20647,2 3917,8 4001,3 6279,8 6448,3 Усього коштів

обласного бюджету: 21600,5 3917,8 4001,3 6718,8 6962,6

Загальна сума: 20647,2 3917,8 4001,3 6279,8 6448,3 Загальна сума: 21600,5 3917,8 4001,3 6718,8 6962,6

Бюджет програми

Очікувані
джерела
фінансування

Строк реалізації Програми Частка від
загального
обсягу
фінансуванн
я,
%

І етап II етап
2022 2023 2024 2025

Обсяг коштів,
усього,
у тому числі

4566,4 4819,5 7198,0 7466,5 -

державний
бюджет

0 0 0 0 0%

обласний
бюджет 4566,4 4819,5 7198,0 7466,5 100%

З них: 2084,0
(управління,
заходи)

2284,0
(управління,
заходи)

2384,0
(управління,
заходи)

2484,0
(управління,
заходи)

2482,
4

(ОМ
Ц)

2072,4
(утрима
ння
ОМЦ )

2535,
5

(ОМ
Ц)

2125,5
(утрима
ння
ОМЦ ) 4814,0

(ОМЦ
)

3998,3
(утриман
ня ОМЦ ) 4982,

5
(ОМ
Ц)

4796,2
(утриман
ня ОМЦ )

410,0
(заходи
ОМЦ)

410,0
(заходи
ОМЦ)

815,7
(заходи
ОМЦ)

186,3
(заходи
ОМЦ )

районний
бюджет міськібюджетиВ межах обсягу коштів передбачених

рішенням сесій місцевих радміський бюджет
селищний бюджет
сільський бюджет
інші джерела

Очікувані джерела
фінансування

Строк реалізації Програми Частка від
ззагального
обсягу фі

інансування,
%

І етап II етап
2022 2023 2024 2025

Обсяг коштів,
усього,
у тому числі:

4566,4 4819,5 7637,0 7980,8 -

державний бюджет 0 0 0 0 0%
обласний бюджет

4566,4 4819,5 7637,0 7980,8 100%

З них: 2084,0
(управління,
заходи)

2284,0
(управління,
заходи)

2384,0
(управління,
заходи)

2649,0
(управління,
заходи)

2482,
4
(ОМ
Ц)

2072,4
(утриман
ня ОМЦ ) 2535,

5
(ОМ
Ц)

2125,5
(утриман
ня
ОМЦ )

5253,
0
(ОМ
Ц)

5073,0
(утриман
ня ОМЦ ) 5331,

8
(ОМ
Ц)

4776,6
(утриман
ня
ОМЦ)

410,0
(заходи
ОМЦ)

410,0
(заходи
ОМЦ)

180,0
(заходи
ОМЦ )

555,2
(заходи
ОМЦ )

районний
бюджет міськібюджетиВ межах обсягу коштів передбачених

рішенням сесій місцевих радміський бюджет
селищний бюджет
сільський бюджет
інші джерела

Начальник Управління
молоді та спорту Полтавської обласної
державної (військової) адміністрації Марина ТРОХИМЕНКО


